ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Sông Hinh, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Báo cáo viên Hội nghị tập huấn ứng dụng công nghệ thông tin

phục vụ Chuyển đổi số năm 2023 huyện Sông Hinh

Kính gửi:

- Sở Tư pháp tỉnh;

- Trung tâm CNTT và Truyền thông/Sở TT&TT tỉnh;

- Chi nhánh Viettel Phú Yên;

Căn cứ các Kế hoạch của UBND tỉnh Phú Yên về cải cách thủ tục hành chính;

về Chuyển đổi số tỉnh Phú Yên năm 2023; về thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022 - 2025 tầm nhìn đến năm 2030 và Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày

06/3/2023 của UBND huyện Sông Hinh về tổ chức tập huấn ứng dụng công nghệ

thông tin phục vụ Chuyển đổi số năm 2023.

UBND huyện Sông Hinh kính mời lãnh đạo Trung tâm CNTT và Truyền thông,

Sở TT&TT; Sở Tư pháp và Viettel Phú Yên cử lãnh đạo, chuyên viên về báo cáo các

chuyên đề tại Hội nghị tập huấn ứng dụng CNTT phục vụ chuyển đổi số năm 2023

như sau:

- Thời gian: 2,5 ngày (bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 10/4 đến 12/4/2023);

- Địa điểm: Hội trường Huyện ủy;

                   Số 77 Trần Phú, TT. Hai Riêng, huyện Sông Hinh.

(kèm theo nội dung chương trình tập huấn)

Rất mong sự quan tâm phối hợp, hỗ trợ của Trung tâm CNTT - TT, Sở Tư pháp

và Viettel Phú Yên;

Thông tin chi tiết liên hệ Đ/c Nguyễn Như Đông, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin huyện, điện thoại: 0914140085.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng VH&TT huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor Y Phun

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TẬP HUẤN ỨNG DỤNG CNTT PHỤC VỤ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023

Thời gian làm việc:

   - Sáng bắt đầu lúc 08 giờ 00;

   - Chiều bắt đầu lúc 14 giờ 00.

THỜI GIAN NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH NGƯỜI PHỤ TRÁC

Ngày

10/4/2023

SÁNG

Công tác tổ chức khai mạc tập huấn Phòng VH&TT/Chủ tịch

UBND huyện

Chuyên đề 1: Hướng dẫn Quy trình thực hiện

số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính

trên cổng dịch vụ công trực tuyến.

Lê Thị Thanh Kiều

Trung tâm CNTT-TT Sở

TT&TT

CHIỀU

Chuyên đề 2: Hướng dẫn Quy trình chứng

thực điện tử; cách xử lý hồ sơ chứng thực điện

tử từ bản chính.

Lê Thị Thanh Kiều

Trung tâm CNTT-TT Sở

TT&TT

Ngày

11/4/2023

SÁNG

Chuyên đề 3: Hướng dẫn Quy trình thanh toán

trực tuyến và mở tài khoản thanh toán trực

tuyến đối với giải quyết thủ tục hành chính

mức độ 4.

Ks: Nguyễn Phú Gia,

Viettel Phú Yên

CHIỀU Chuyên đề 4: Hướng dẫn Quy trình thực hiện

số hóa dữ liệu hộ tịch từ Sổ hộ khẩu.

Lãnh đạo

 Sở Tư pháp

Ngày

12/4/2023

SÁNG

Chuyên đề 5: Hướng dẫn cài đặt trên máy tính

và sử dụng phần mềm Chữ ký số chuyên dùng

của Ban Cơ yếu Chính phủ và lưu trữ hồ sơ

điện tử trên Hệ thống Quản lý văn bản điều

hành iOffce của VNPT.

Ks: Nguyễn Hữu Thiên

 VNPT Phú Yên

Giải đáp thắc mắc và tổng kết Bế mạc Phòng VH&TT/Chủ tịch

UBND huyện

                     BAN TỔ CHỨC

		2023-04-05T08:20:09+0700

		2023-04-05T08:29:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T13:37:24+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ksor Y Phun<ksphun-ubndsh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-05T13:53:50+0700

		2023-04-05T13:53:50+0700

		2023-04-05T13:53:50+0700

		2023-04-05T13:53:50+0700